



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ๑๐๑-๐๓ สายเกษตรเชื่อมตำบลริมกก

หมู่ที่ ๓ บ้านกองยาว ตำบลแม่ข้าวต้ม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

.....

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม จะดำเนินการโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ๑๐๑-๐๓ สายเกษตรเชื่อมตำบลริมกก หมู่ที่ ๓ บ้านกองยาว ตำบลแม่ข้าวต้ม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงรายโดยงบประมาณตั้งไว้ ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม ได้คำนวณและจัดทำราคากลางโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ๑๐๑-๐๓ สายเกษตรเชื่อมตำบลริมกก หมู่ที่ ๓ บ้านกองยาว ตำบลแม่ข้าวต้ม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ในราคากลาง ๑,๕๑๔,๔๘๖.๕๑ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์) โดยรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



ลงชื่อ.....

(นายเพียร กันต์tib)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ101-03 สายเกษตรเชื่อมตำบลริมกก หมู่ที่ 3 บ้านกองยาว ตำบลแม่ข้าวต้ม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า

- 2,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 2. หมายงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ101-03
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท
 สายเกษตรเชื่อมตำบลริมกก หมู่ที่ 3 บ้านกองยาว ตำบลแม่ข้าวต้ม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนา 0.15
4. ลักษณะหรือพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 2,600 ตรม.

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 1,514,486.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประไพพร พลเยี่ยม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

7.2 อนุสรณ์ เตชะสาย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 วุฒิชัย แดงฟู กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.ร.ถ.101-03 สายเกษตรเชื่อมตำบลริมกก หมู่ที่ 3 บ้านกองยาว ตำบลแม่ขาวตม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นผิวเมนอยกว่า 2,600.00 ตารางเมตร องค์กรการบริหารส่วนตำบลแม่ขาวตม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลแม่ขาวตม/องค์กรการบริหารส่วนตำบลแม่ขาวตม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานทรายรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ตร.ม.	2,600,000	1.80	4,680.00	1.3848	2.49	6,480.86
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	130,000	272.32	35,401.60	1.3848	377.10	49,024.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ101-03 สายเกษตรเชื่อมตำบลริมกก หมู่ที่ 3 บ้านกองยาว ตำบลแม่ขาวตม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 2,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ขาวตม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ขาวตม/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ขาวตม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,600.000	377.50	981,500.00	1.3848	522.76	1,359,181.20
4	3.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	121.08	3,390.24	1.3848	167.67	4,694.80
5	3.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	228.000	108.62	24,765.36	1.3848	150.41	34,295.07
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	650.000	45.60	29,640.00	1.3848	63.14	41,045.47
7	4. งานหินคลุกปรับระดับทางขึ้น 4.1 หินคลุก 5. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	.600	436.45	261.87	1.3848	604.39	362.63

ประไพพร พลเยี่ยม

13 พฤษภาคม 2567 09:10:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 1.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 2,600.00 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลแม่ข่าตาม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลแม่ข่าตาม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 2,600.00 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลแม่ข่าตาม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 6. ป้ายโครงการ	ม.	5.000	2,464.27	12,321.35	1.3848	3,412.52	17,062.60
9	6.1 แผ่นเหล็กโรสนิม ทน 1.2 มม.	แผ่น	.500	1,195.86	597.93	1.3848	1,656.02	828.01
10	6.2 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 2"x2" ทน 2.0 มม.	ท่อน	1.000	401.87	401.87	1.3848	556.50	556.50
11	6.3 เหล็กฉาก 40x40 ทน 4 มม.	ท่อน	.500	419.63	209.81	1.3848	581.10	290.54
12	6.4 ตัวหนังสือสติกเกอร์ติดป้ายโครงการ	SET	1.000	480.00	480.00	1.3848	664.70	664.70
							รวมราคากลาง	1,514,486.51

ประไพพร พลเยี่ยม

13 พฤษภาคม 2567 09:10:23

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.101-03 สายเกษตรเชื่อมตำบลริมกก หมู่ที่ 3 บ้านกองยาว ตำบลแม่ขาวตม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 2,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ขาวตม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ขาวตม/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ขาวตม

อนุสรณ์ เตชะสาย
(อนุสรณ์ เตชะสาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประไพพร พลเยี่ยม
(ประไพพร พลเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย แดงฟู
(วุฒิชัย แดงฟู)

กรรมการกำหนดราคากลาง